
  
      

1

5X PROČ 
realizovat pivovar  právě s naší společností

Společnost EBIA CZ je součástí skupiny s téměř 20letou úspěšnou historií. 
Disponuje vlastními výrobními prostory, projekčním a vývojovým oddělením, 

moderním vybavením a zkušeným pracovním týmem, jehož součástí jsou experti 
s mezinárodními zkušenostmi. 

Dodáme Vám kompletní technologii pivovaru jak pro klasické vaření, tak pro vaření 
piva z výtažku. Samozřejmostí je dodávka od návrhu včetně projektu až po realizaci 

a servis. 

2 3

4 5

NAŠI ODBORNÍCI SKLÍZÍ 
ÚSPĚCHY NA MEZINÁ-

RODNÍM POLI

NAŠE REALIZACE  
PIVOVARŮ ZÍSKALY 
PRESTIŽNÍ OCENĚNÍ

DISPONUJEME VLASTNÍM 
KONSTRUKČNÍM 

ODDĚLENÍM

INOVACE 
NEVYHLEDÁVÁME, ALE 

VYTVÁŘÍME

MÁME ORIGINÁLNÍ  
A NADČASOVÝ 

DESIGN

      WWW.EBIA-PIVOVARY.CZ             

PROJEKCE, VÝROBA, REALIZACE PIVOVARŮ A MINIPIVOVARŮ 

STARÁME SE O VAŠE ŘEMESLO

Výroba komponentů pivovaru dle vlastní nebo 
dodané dokumentace 

Projekce a inženýring

Výrobní dokumentace a příprava receptur 

Odborná asistence při spuštění pivovaru

Asistence při výběru dodavatelů surovin nebo 
pomocných materiálů 

Odborný dozor provozu pivovaru 

Odborné zaškolení a následné vzdělávání 

Pravidelné odborné servisní prohlídky

DÁLE NABÍZÍME TYTO SLUŽBY



     WWW.EBIA-PIVOVARY.CZ              
NAŠE REFERENCE

Český Rudolec Česká republika 10 hl 
kompletní pivovar

Charlie´s square Česká republika - 375 l  
kompletní pivovar

Grádo Česká republika - 10 hl  
kompletní pivovar

Clock Česká republika - 10 hl   
kompletní pivovar

Arados 
Sýrie - 20 hl  
kompletní pivovar

JungBerg   
Česká republika - 10 hl  
kompletní pivovar

EBIA CZ S.R.O.
TRNEC 1734
666 03 TIŠNOV

INFO@EBIA.CZ
SALES@EBIA.CZ
HELP@EBIA.CZ

EBIA CZ

+420 517 070 608
+420 773 757 600
+420 517 070 613


